
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

101

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE E PRÉ-ESC)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

EDNA SILMARA GOMES

 

84

 

28,00

 

0,00

 

14,00

 

14,00

 

APROVADO

 

2

 

JOSÉ VALDINAR RIBEIRO

 

55

 

28,00

 

0,00

 

15,00

 

13,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

RANELLY CAROLINE DE ALENCAR

 

67

 

27,00

 

0,00

 

10,00

 

17,00

 

CLASSIFICADO

 

4

 

AURORA JOSEFA DE SOUSA

 

2

 

27,00

 

0,00

 

12,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

WHERYKA BLAWPY DE SOUSA AMORIM

 

43

 

27,00

 

0,00

 

12,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

6

 

EVA FRANCISCA PEREIRA DA SILVA

 

52

 

27,00

 

0,00

 

15,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

7

 

CIRLENE IRENIR DA SILVA FIGUEIRÊDO

 

73

 

25,00

 

0,00

 

13,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

8

 

LUIZA ALVES DA SILVA

 

83

 

24,00

 

0,00

 

12,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

 - 

 

CICERO ITAIANA GOMES DE CARVALHO

 

51

 

23,00

 

0,00

 

10,00

 

13,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

JEANETE MARIA DE ANDRADE

 

71

 

23,00

 

0,00

 

12,00

 

11,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

GISEUDA FAUSTINA LEAL DE SOUSA

 

57

 

23,00

 

0,00

 

13,00

 

10,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

EDILENE GOMES DE SOUZA

 

18

 

22,00

 

0,00

 

9,00

 

13,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

EMANUELA GOMES RIBEIRO

 

77

 

22,00

 

0,00

 

11,00

 

11,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

LEONILDA RIBEIRO DE SOUSA

 

79

 

21,00

 

0,00

 

12,00

 

9,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

CILENE PATRICIA DA CUNHA MONTEIRO RIBEIRO

 

54

 

20,00

 

0,00

 

11,00

 

9,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

CHARLA DE SÁ GOMES

 

53

 

19,00

 

0,00

 

11,00

 

8,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

101

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE E PRÉ-ESC)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

 - 

 

IRANILÇA FRANCISCA DE SOUSA

 

41

 

19,00

 

0,00

 

12,00

 

7,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARIA APARECIDA RIBEIRO PEREIRA

 

61

 

18,00

 

0,00

 

9,00

 

9,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

FRANCISCA MARIA DE ALENCAR SILVA

 

30

 

17,00

 

0,00

 

9,00

 

8,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

GABRIELA DA CONCEIÇÃO SILVA

 

69

 

16,00

 

0,00

 

9,00

 

7,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

NAYANA CRISTINA DE SOUSA

 

13

 

14,00

 

0,00

 

7,00

 

7,00

 

ELIMINADO

 

FRANCIREZA DA SILVA ALENCAR

 

59

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

SANDRA MARIA SOUSA DOS ANJOS

 

3

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

102

 

PROFESSOR DO 1 AO 5 ANO

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

VALDÍVIA RIBEIRO DE SOUSA

 

56

 

33,00

 

0,00

 

13,00

 

20,00

 

APROVADO

 

2

 

FRANCISCA MARIA DE JESUS

 

75

 

33,00

 

0,00

 

16,00

 

17,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

SIMONE MARIA BEZERRA

 

81

 

30,00

 

0,00

 

15,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

4

 

LEIANE PATRÍCIA DE SOUSA

 

35

 

29,00

 

0,00

 

12,00

 

17,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

ALDINETE NASCIMENTO CARVALHO SERRA

 

5

 

28,00

 

0,00

 

11,00

 

17,00

 

CLASSIFICADO

 

6

 

EMANUEL SERGIO DA SILVA RIBEIRO

 

34

 

28,00

 

0,00

 

13,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

7

 

LUÍSA MARIA DE FÁTIMA SILVA SOUSA

 

37

 

27,00

 

0,00

 

12,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

8

 

LUIZA EUÊNES DE SOUSA OLIVEIRA

 

80

 

27,00

 

0,00

 

13,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

9

 

MARTA CELENE MODESTO ALENCAR SILVA

 

10

 

26,00

 

0,00

 

11,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

10

 

ROSANE DE JESUS SÁ

 

76

 

26,00

 

0,00

 

11,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

 - 

 

SUSI MOREIRA LIMA

 

15

 

25,00

 

0,00

 

8,00

 

17,00

 

ELIMINADO

 

Fez Menos de 10 Pontos em Conhecimentos Específicos

 

12

 

ANTONIA RENILDA DA ROCHA LOPES

 

23

 

25,00

 

0,00

 

10,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

13

 

MARIA DA CONCEIÇÃO FAUSTINO ARAÚJO

 

70

 

25,00

 

0,00

 

12,00

 

13,00

 

CLASSIFICADO

 

14

 

ANA PAULA BATISTA DE SOUSA

 

48

 

24,00

 

0,00

 

10,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

15

 

LUISA SAMARA DE ALENCAR BEZERRA

 

68

 

24,00

 

0,00

 

11,00

 

13,00

 

CLASSIFICADO

 

 - 

 

VÂNIA SOUSA CARVALHO

 

21

 

23,00

 

0,00

 

8,00

 

15,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

102

 

PROFESSOR DO 1 AO 5 ANO

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

 - 

 

MARIA SOCORRO DE SOUSA GOMES

 

9

 

23,00

 

0,00

 

12,00

 

11,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

SOLIDADE FRANCISCA DA SILVA

 

49

 

22,00

 

0,00

 

10,00

 

12,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARTA LUCIA NETA

 

6

 

21,00

 

0,00

 

7,00

 

14,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

FRANCISCA DAS CHAGAS GOMES DA SILVA SOUS

 

63

 

21,00

 

0,00

 

7,00

 

14,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

JOSINEIDE DA SILVA

 

62

 

21,00

 

0,00

 

8,00

 

13,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

CÍCERA VANDA DA COSTA

 

64

 

21,00

 

0,00

 

9,00

 

12,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARIA DO CARMO VIEIRA RIBEIRO

 

11

 

21,00

 

0,00

 

9,00

 

12,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

BRUNA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA

 

39

 

21,00

 

0,00

 

9,00

 

12,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

SUED KELLY MOREIRA LIMA

 

19

 

21,00

 

0,00

 

11,00

 

10,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

FRANCISCA NUBIA DE SOUSA

 

26

 

20,00

 

0,00

 

9,00

 

11,00

 

ELIMINADO

 

(PNE)

 

 - 

 

MARIA DO CARMO SILVA PEREIRA

 

22

 

20,00

 

0,00

 

10,00

 

10,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

THAYSA DE OLIVEIRA ALENCAR

 

31

 

19,00

 

0,00

 

11,00

 

8,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

ZILDA ANTÔNIA DE JESUS SOUSA

 

72

 

18,00

 

0,00

 

8,00

 

10,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARIA MARGARIDA DE SOUSA

 

32

 

18,00

 

0,00

 

8,00

 

10,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARIA DE FÁTIMA SOUSA DA SILVA

 

66

 

18,00

 

0,00

 

10,00

 

8,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

SARA DE SOUSA GOMES

 

78

 

17,00

 

0,00

 

7,00

 

10,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

102

 

PROFESSOR DO 1 AO 5 ANO

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

 - 

 

JULIANA FRANCISCA DA SILVA

 

28

 

17,00

 

0,00

 

9,00

 

8,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARIA ELIEUDA GOMES DOS SANTOS

 

85

 

17,00

 

0,00

 

10,00

 

7,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARIA ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS

 

58

 

16,00

 

0,00

 

8,00

 

8,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

MARIA IVONEIDE ALVES

 

44

 

14,00

 

0,00

 

6,00

 

8,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

ANTONIA ELIUZA GOMES

 

46

 

14,00

 

0,00

 

7,00

 

7,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

103

 

PROFESSOR DE 6 AO 9 ANO (MATEMÁTICA)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

GERNILSON RICARDO SOBRINHO

 

27

 

31,00

 

0,00

 

15,00

 

16,00

 

APROVADO

 

2

 

ALLAN JOELLE DA SILVA PEREIRA

 

7

 

29,00

 

0,00

 

15,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

 - 

 

LUIZA REGINEIDE FERNANDES

 

82

 

22,00

 

0,00

 

12,00

 

10,00

 

ELIMINADO

 

MANOEL CLEDIVALDO DE SOUSA PEREIRA

 

74

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

104

 

PROFESSOR DE 6 AO 9 ANO (GEOGRAFIA)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

JOEL ANTENOR DA ROCHA CARVALHO

 

4

 

30,00

 

0,00

 

14,00

 

16,00

 

APROVADO

 

2

 

CELSO ÂNGELO PEREIRA FILHO

 

36

 

29,00

 

0,00

 

15,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

INACIA DE SOUSA RIBEIRO

 

86

 

29,00

 

0,00

 

16,00

 

13,00

 

CLASSIFICADO

 

 - 

 

MARIA DE CARVALHO SOUSA OLIVEIRA

 

16

 

20,00

 

0,00

 

10,00

 

10,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

105

 

PROFESSOR DE 6 AO 9 ANO (INGLÊS)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

ANTONIA MEIRE SENA

 

20

 

26,00

 

0,00

 

11,00

 

15,00

 

APROVADO

 

 - 

 

MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO SILVA

 

42

 

20,00

 

0,00

 

10,00

 

10,00

 

ELIMINADO

 

 - 

 

ANA CECÍLIA FERREIRA LÔ

 

50

 

14,00

 

0,00

 

6,00

 

8,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

106

 

PROFESSOR DE 6 AO 9 ANO (HISTORIA)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

FRANCISCO H. B. ALENCAR

 

24

 

29,00

 

0,00

 

11,00

 

18,00

 

APROVADO

 

 - 

 

FRANCISCA VERÔNICA DE SOUSA

 

47

 

22,00

 

0,00

 

13,00

 

9,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

107

 

PROFESSOR DE 6 AO 9 ANO (CIÊNCIAS)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

MICHELLE DE SOUSA SILVA

 

38

 

34,00

 

0,00

 

15,00

 

19,00

 

APROVADO

 

2

 

EVA TAINÁ GOMES BEZERRA

 

40

 

34,00

 

0,00

 

16,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

JOANA LOPES DA SILVA SOUSA

 

1

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

(PNE)



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

Não houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargo

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

108

 

PROFESSOR DE 6 AO 9 ANO (EDUCAÇÃO FÍSICA)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

 - 

 

JOSEFA RIBEIRO GOMES

 

29

 

12,00

 

0,00

 

6,00

 

6,00

 

ELIMINADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

109

 

PROFESSOR DE 6 AO 9 ANO (PORTUGUÊS)

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

ZONA URBANA OU ZONA RURAL

 

1

 

EVA CARLA GOMES LUZ

 

8

 

33,00

 

0,00

 

15,00

 

18,00

 

APROVADO

 

2

 

LUCIANE DE SOUSA PEREIRA

 

33

 

33,00

 

0,00

 

15,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

MARIA JANETE DE LIMA

 

45

 

33,00

 

0,00

 

16,00

 

17,00

 

CLASSIFICADO

 

4

 

MARIA DUARTE DIAS

 

25

 

32,00

 

0,00

 

14,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

ANTONIO JAKSON DE SOUSA

 

65

 

30,00

 

0,00

 

14,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

6

 

JAQUELINE ANTONIA LEAL

 

60

 

29,00

 

0,00

 

17,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

7

 

SUSANA DO NASCIMENTO SILVA

 

12

 

28,00

 

0,00

 

14,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

8

 

MARIA LEIDIANA DE SOUSA ANDRADE

 

14

 

25,00

 

0,00

 

12,00

 

13,00

 

CLASSIFICADO

 

 - 

 

MARIA DA GLÓRIA NETA

 

17

 

23,00

 

0,00

 

10,00

 

13,00

 

ELIMINADO


